
    
 
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor informatiky 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
I. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Poskytnutí uživatelských práv k právnímu informačnímu 
systému ASPI 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: Výzva jednomu dodavateli při dodržení zásad podle § 6 Zákona 

 
 
II. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídek rozhodl o tom, že   
 

vybraným dodavatelem  
 

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel – obchodní společnost Wolters 
Kluwer ČR, a.s., IČO: 63077639, se sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 13000 Praha – Strašnice, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659 
spisová značka B 9659 (dále jen „Wolters Kluwer ČR, a.s.“) 
 
III. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
Společnost Wolters Kluwer ČR, a.s. je jediným subjektem oprávněným k poskytnutí uživatelských práv 
k právnímu informačnímu systému ASPI. Veřejná zakázka může tedy být splněna pouze určitým 
dodavatelem, neboť je to nezbytné z důvodu ochrany výhradních práv včetně práv duševního 
vlastnictví. Jedná se proto o případ, kde by u obdobné veřejné zakázky zadávané v zadávacím řízení dle 
zákona byly dány důvody pro použití jednacího řízení bez uveřejnění.  

  

dle rozdělovníku 

Č. j.: JMK 8909/2020       
Sp. zn.: S-JMK 6244/2020  OI 
Vyřizuje: Ing. Vít Rapčan 
Telefon: + 420 541 658 886 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 17. 01. 2020 
   

   
Oznámení o výběru dodavatele 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 
 
 

 

Doručená nabídka: 

Název služby  Celkový 
počet 
uživatelů 
/ 1 rok  

Počet 
let  

Jednotková 
cena za 
rok  
(v Kč)  

Cena 
celkem 
bez DPH  
(v Kč)  

Cena celkem 
vč. 21 % DPH  
(v Kč)  

Poskytnutí uživatelských práv k právnímu 
informačnímu systému ASPI 

90  3  304.602  913.806 1.105.705,26  

 
Zadavatel konstatuje, že nabídka společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. splňuje všechny požadavky 
zadavatele, a že nabídková cena odpovídá hospodárnému vynakládání veřejných prostředků a je pro 
zadavatele akceptovatelná, neboť odpovídá obvyklé tržní ceně za poptávané plnění. Z toho důvodu se 
zadavatel rozhodl uzavřít smlouvu na realizaci plnění předmětu veřejné zakázky s výše zmíněným 
dodavatelem. 
 
Podrobnosti jsou uvedeny v Záznamu o důvodech a způsobu výběru dodavatele veřejné zakázky, který 
je přílohou tohoto oznámení. 
 
IV. Výzva k poskytnutí součinnosti: 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení elektronicky podepsané  Smlouvy o dílo 
datovou schránkou shodného s textem smlouvy obsaženým ve výzvě k podání nabídky na veřejnou 
zakázku. Smlouva musí být podepsána osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou.  

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
Příloha: Záznam o důvodech a způsobu výběru dodavatele veřejné zakázky 
 
 
Rozdělovník: 
 

- Wolters Kluwer ČR, a.s., IČO: 63077639, se sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 
Praha – Strašnice 


		2020-01-17T13:45:44+0000
	Not specified




